?АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01 июнь 2022 й.                                       № 41                         01 июня  2022 г.

	            №икея6 ауылы

	                 село Сикияз

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы администрации Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский
район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года №60

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положением  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.4 Устава сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести изменения   в приложение №1 к постановлению главы администрации Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года №60 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Сикиязский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», дополнив кодами бюджетной классификации:
79111715030101003150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (платежи от физических лиц) (Благоустройство парка отдыха с. Озеро Дуванского района Республики Башкортостан)

79111715030102003150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (платежи от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц) (Благоустройство парка отдыха с. Озеро Дуванского района Республики Башкортостан)
2. Настоящее постановление в ступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                    Т.А. Пестерева